

Specifikace majetku předaného obcí Psáry do užívání dne 3.12.2013

Předáno od Obce Psáry

Dne 03/12/2013

Soupis faktur:

Interní číslo faktury o zřizovatele obce Psáry	VS	Dodavatel	Charakteristika dodávky	Částka celkem
376/2013	20130936	GASTROART CZ, spol. s r.o.	Gastro vybavení	156 118,00
425/2013	10001130122	KOVO výrobní družstvo	Nábytek	359 225,00
555/2013	32300923	AV Media a.s. Praha	Interaktivní tabule s příslušenstvím vč. SW	407 256,00
Celkem převzato				922 599,00

Zařazení do majetku příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Psáry, okres Praha západ

V souladu s interními předpisy byl do majetku zařazen majetek, jehož pořizovací cena převýšila 3000 Kč.

Ostatní majetek byl zařazen o operativní evidenci.

Dopravné bylo rozpočítáno mezi položky majetku poměrnou částí.

Vzhledem k ceně jednotlivých složek předaného majetku není žádný evidován jako dlouhodobý.

Zařazeno do Drobného majetku - účet 028000	718 489,78	účetní zápis	028000/088000; 018000/078000
Zařazeno do Operativní evidence	204 109,22	není účtováno	

Seznam drobného majetku

Přehled drobného majetku

Základní škola a Mateřská škola Psáry, okres Praha-západ

Rok: 2013 Dne: 18.12.2013

Typ	Číslo	Pořízeno	Název	Množství	Jedn. cena	Celkem
Hmotný	13DM00050	03.12.2013	Pracovní stůl s policí (předáno od obce 2013)	1	8 218,32	8 218,32
Hmotný	13DM00051	03.12.2013	Mycí stůl se dvěma dřezy (předáno od obce 2013)	1	12 000,78	12 000,78
Hmotný	13DM00052	03.12.2013	Sprch a baterií (předáno od obce 2013)	1	4 562,91	4 562,91
Hmotný	13DM00053	03.12.2013	Myčka na nádobá Q82 (předáno od obce 2013)	1	31 497,51	31 497,51
Hmotný	13DM00054	03.12.2013	KPT podstavec (předáno od obce 2013)	1	3 296,04	3 296,04
Hmotný	13DM00055	03.12.2013	Vozík servírovací Blanko (předáno od obce 2013)	1	6 657,42	6 657,42
Hmotný	13DM00056	03.12.2013	Pojízdná vodní lázeň VLPd (předáno od obce 2013)	1	18 284,31	18 284,31
Hmotný	13DM00057	03.12.2013	Termoport Gambro pro GN (předáno od obce 2013)	1	9 035,07	9 035,07
Hmotný	13DM00058	03.12.2013	Termoport Gambro pro GN (předáno od obce 2013)	1	9 035,07	9 035,07
Hmotný	13DM00059	03.12.2013	Změkčovač vody LT 08 (předáno od obce 2013)	1	4 277,35	4 277,35
Hmotný	13DM00060	03.12.2013	Skřín dvoudvěřová (předáno od obce 2013)	1	6 050,00	6 050,00
Hmotný	13DM00061	03.12.2013	Skřín dvoudvěřová (předáno od obce 2013)	1	6 050,00	6 050,00
Hmotný	13DM00062	03.12.2013	Skřín dvoudvěřová (předáno od obce 2013)	1	6 050,00	6 050,00
Hmotný	13DM00063	03.12.2013	Skřín dvoudvěřová (předáno od obce 2013)	1	6 050,00	6 050,00
Hmotný	13DM00064	03.12.2013	Skřín dvoudvěřová (předáno od obce 2013)	1	6 050,00	6 050,00
Hmotný	13DM00065	03.12.2013	Skřín dveře, oteví.regál (předáno od obce 2013)	1	5 082,00	5 082,00
Hmotný	13DM00066	03.12.2013	Skřín dveře, oteví.regál (předáno od obce 2013)	1	5 082,00	5 082,00
Hmotný	13DM00067	03.12.2013	Skřín dveře, oteví.regál (předáno od obce 2013)	1	5 082,00	5 082,00

Hmotný	13DM00068	03.12.2013	Skřín dvoudvěřová, malá (předáno od obce 2013)	1	3 630,00	3 630,00
Hmotný	13DM00069	03.12.2013	Skřín dvoudvěřová, malá (předáno od obce 2013)	1	3 630,00	3 630,00
Hmotný	13DM00070	03.12.2013	Skřín dvoudvěřová, malá (předáno od obce 2013)	1	3 630,00	3 630,00
Hmotný	13DM00071	03.12.2013	Skřín dvoudvěřová, malá (předáno od obce 2013)	1	3 630,00	3 630,00
Hmotný	13DM00072	03.12.2013	Skřín dvoudvěřová, malá (předáno od obce 2013)	1	3 630,00	3 630,00
Hmotný	13DM00073	03.12.2013	Skřín dvoudvěřová, malá (předáno od obce 2013)	1	3 630,00	3 630,00
Hmotný	13DM00074	03.12.2013	Skřín dvoudvěřová, malá (předáno od obce 2013)	1	3 630,00	3 630,00
Hmotný	13DM00075	03.12.2013	Skřín dvoudvěřová, malá (předáno od obce 2013)	1	3 630,00	3 630,00
Hmotný	13DM00076	03.12.2013	Skřín dvoudvěřová, malá (předáno od obce 2013)	1	3 630,00	3 630,00
Hmotný	13DM00077	03.12.2013	Skřín na boxy (předáno od obce 2013)	1	4 840,00	4 840,00
Hmotný	13DM00078	03.12.2013	Skřín na boxy (předáno od obce 2013)	1	4 840,00	4 840,00
Hmotný	13DM00079	03.12.2013	Skřín na boxy (předáno od obce 2013)	1	4 840,00	4 840,00
Hmotný	13DM00080	03.12.2013	Skřín na boxy (předáno od obce 2013)	1	4 840,00	4 840,00
Hmotný	13DM00081	03.12.2013	Skřín na boxy (předáno od obce 2013)	1	4 840,00	4 840,00
Hmotný	13DM00082	03.12.2013	Skřín na boxy (předáno od obce 2013)	1	4 840,00	4 840,00
Hmotný	13DM00083	03.12.2013	Skřín na boxy (předáno od obce 2013)	1	4 840,00	4 840,00
Hmotný	13DM00084	03.12.2013	Skřín na boxy (předáno od obce 2013)	1	4 840,00	4 840,00
Hmotný	13DM00085	03.12.2013	Skřín na boxy (předáno od obce 2013)	1	4 840,00	4 840,00
Hmotný	13DM00086	03.12.2013	Skřín na boxy (předáno od obce 2013)	1	4 840,00	4 840,00
Hmotný	13DM00087	03.12.2013	Skřín na boxy (předáno od obce 2013)	1	4 840,00	4 840,00
Hmotný	13DM00088	03.12.2013	Skřín na boxy (předáno od obce 2013)	1	4 840,00	4 840,00
Hmotný	13DM00089	03.12.2013	Skřín na boxy (předáno od obce 2013)	1	4 840,00	4 840,00
Hmotný	13DM00090	03.12.2013	Skřín na boxy (předáno od obce 2013)	1	4 840,00	4 840,00
Hmotný	13DM00091	03.12.2013	Skřín na boxy (předáno od obce 2013)	1	4 840,00	4 840,00
Hmotný	13DM00092	03.12.2013	Skřín na boxy (předáno od obce 2013)	1	4 840,00	4 840,00
Hmotný	13DM00093	03.12.2013	Skřín na boxy (předáno od obce 2013)	1	4 840,00	4 840,00
Hmotný	13DM00094	03.12.2013	Tabule 2x1 fix (předáno od obce 2013)	1	2 783,00	2 783,00
Hmotný	13DM00095	03.12.2013	Tabule 2x1 fix (předáno od obce 2013)	1	2 783,00	2 783,00
Hmotný	13DM00096	03.12.2013	Tabule 2x1 fix (předáno od obce 2013)	1	2 783,00	2 783,00
Hmotný	13DM00097	03.12.2013	Tabule mobilní křída (předáno od obce 2013)	1	3 146,00	3 146,00
Hmotný	13DM00098	03.12.2013	Tabule mobilní křída (předáno od obce 2013)	1	3 146,00	3 146,00
Hmotný	13DM00099	03.12.2013	Tabule mobilní křída (předáno od obce 2013)	1	3 146,00	3 146,00
Hmotný	13DM00100	03.12.2013	Korková nástěnka (předáno od obce 2013)	1	3 025,00	3 025,00
Hmotný	13DM00101	03.12.2013	Korková nástěnka (předáno od obce 2013)	1	3 025,00	3 025,00
Hmotný	13DM00102	03.12.2013	Korková nástěnka (předáno od obce 2013)	1	3 025,00	3 025,00
Hmotný	13DM00103	03.12.2013	Korková nástěnka (předáno od obce 2013)	1	3 025,00	3 025,00
Hmotný	13DM00104	03.12.2013	Korková nástěnka (předáno od obce 2013)	1	3 025,00	3 025,00
Hmotný	13DM00105	03.12.2013	Korková nástěnka (předáno od obce 2013)	1	3 025,00	3 025,00
Hmotný	13DM00106	03.12.2013	Sušák na výkresy 20 list (předáno od obce 2013)	1	3 388,00	3 388,00
Hmotný	13DM00107	03.12.2013	Sušák na výkresy 20 list (předáno od obce 2013)	1	3 388,00	3 388,00
Hmotný	13DM00108	03.12.2013	Interaktiv. tabule SMART (předáno od obce 2013)	1	35 392,50	35 392,50
Nehmotný	13DM00109	03.12.2013	Software pro tvorbu DUMŮ (předáno od obce)	1	15 125,00	15 125,00
Hmotný	13DM00110	03.12.2013	Interaktiv. tabule SMART (předáno od obce 2013)	1	35 392,50	35 392,50
Nehmotný	13DM00111	03.12.2013	Software pro tvorbu DUMŮ (předáno od obce)	1	15 125,00	15 125,00
Hmotný	13DM00112	03.12.2013	Interaktiv. tabule SMART (předáno od obce 2013)	1	35 392,50	35 392,50
Nehmotný	13DM00113	03.12.2013	Software pro tvorbu DUMŮ (předáno od obce)	1	15 125,00	15 125,00
Hmotný	13DM00114	03.12.2013	Ozvučení Smart Board (předáno od obce 2013)	1	6 860,70	6 860,70
Hmotný	13DM00115	03.12.2013	Ozvučení Smart Board (předáno od obce 2013)	1	6 860,70	6 860,70
Hmotný	13DM00116	03.12.2013	Ozvučení Smart Board (předáno od obce 2013)	1	6 860,70	6 860,70
Hmotný	13DM00117	03.12.2013	Datový projektor EPSON (předáno od obce 2013)	1	30 830,80	30 830,80
Hmotný	13DM00118	03.12.2013	Datový projektor EPSON (předáno od obce 2013)	1	30 830,80	30 830,80
Hmotný	13DM00119	03.12.2013	Datový projektor EPSON (předáno od obce 2013)	1	30 830,80	30 830,80
Hmotný	13DM00120	03.12.2013	Datový projektor EPSON (předáno od obce 2013)	1	30 830,80	30 830,80

Nehmotný	13DM00121	03.12.2013	Aplikace pro digitální učebnu (předáno od obce)	1	5 039,90	5 039,90
Hmotný	13DM00122	03.12.2013	Pylonový pojed SANTAL (předáno od obce 2013)	1	19 105,90	19 105,90
Hmotný	13DM00123	03.12.2013	Pylonový pojed SANTAL (předáno od obce 2013)	1	19 105,90	19 105,90
Hmotný	13DM00124	03.12.2013	Pylonový pojed SANTAL (předáno od obce 2013)	1	19 105,90	19 105,90
Hmotný	13DM00125	03.12.2013	Fixová křídla Santal (předáno od obce 2013)	1	16 480,20	16 480,20
Hmotný	13DM00126	03.12.2013	Fixová křídla Santal (předáno od obce 2013)	1	16 480,20	16 480,20
Hmotný	13DM00127	03.12.2013	Fixová křídla Santal (předáno od obce 2013)	1	16 480,20	16 480,20

Hmotný majetek:	74	668 075,13
Nehmotný majetek:	4	50 414,65
Celkem:	78	718 489,78
Aktuální hodnota drobného majetku:	78	718 489,78

Seznam analytické evidence

Číslo	Označení	kusů	Jedn.cena	Cena celkem
OE/2013/obec/Gastro/1	Talíř hluboký EBRO	80,00	21,78	1 742,40
OE/2013/obec/Gastro/2	Talíř mělký EBRO	80,00	21,78	1 742,40
OE/2013/obec/Gastro/3	Dětský talíř mělký KUBA	30,00	37,51	1 125,30
OE/2013/obec/Gastro/4	Dětský talíř hluboký KUBA	30,00	37,51	1 125,30
OE/2013/obec/Gastro/5	Dětský hrnek KUBA	30,00	19,36	580,80
OE/2013/obec/Gastro/6	Miska Empilable 10,5 cm	80,00	10,89	871,20
OE/2013/obec/Gastro/7	Sklenička Picardie	80,00	10,89	871,20
OE/2013/obec/Gastro/8	Příborová lžice ALICE	80,00	13,31	1 064,80
OE/2013/obec/Gastro/9	Příborový nůž ALICE	80,00	16,94	1 355,20
OE/2013/obec/Gastro/10	Příborová vidlička ALICE	80,00	13,31	1 064,80
OE/2013/obec/Gastro/11	Příborová lžička ALICE	80,00	8,47	677,60
OE/2013/obec/Gastro/12	Dezertní vidlička dětská	30,00	18,15	544,50
OE/2013/obec/Gastro/13	Lžička dezertní dětská	30,00	18,15	544,50
OE/2013/obec/Gastro/14	Nůž dětský	30,00	21,78	653,40
OE/2013/obec/Gastro/15	Gastronádoba GN 1/2 VN 11200U	4,00	603,79	2 415,16
OE/2013/obec/Gastro/16	Gastronádoba GN 1/1 VN 11200U	5,00	878,46	4 392,30
OE/2013/obec/Gastro/17	Gastronádoba GN 1/1 VN 11100U	8,00	400,51	3 204,08
OE/2013/obec/Gastro/18	Víko GN 1/1 silikon M-11001USIL	11,00	1 051,49	11 566,39
OE/2013/obec/Gastro/19	Víko GN 1/1 VL - 11001	8,00	298,87	2 390,96
OE/2013/obec/Gastro/20	Gastronádoba GN 1/3 150	4,00	370,26	1 481,04
OE/2013/obec/Gastro/21	Gastronádoba GN 1/1 děrovaná	2,00	1 880,34	3 760,68
OE/2013/obec/Gastro/22	Víko ke GN 1/2 silikon.těsnění	4,00	787,71	3 150,84
OE/2013/obec/Gastro/23	Víko ke GN 1/3 silikon.těsnění	4,00	695,75	2 783,00
OE/2013/obec/Gastro/24	Lžička na kávu Véruve	30,00	4,84	145,37

OE/2013/obec/KOVO/25	Stůl DENIS II	30,00	1331	39 930,00
OE/2013/obec/KOVO/26	Stůl DENIS I	20,00	665,5	13 310,00
OE/2013/obec/KOVO/27	Židle Denis	80,00	726	58 080,00
OE/2013/obec/KOVO/28	Stůl ovál učitelský	3,00	1815	5 445,00
OE/2013/obec/KOVO/29	Učitelská židle	3,00	968	2 904,00
OE/2013/obec/KOVO/30	Plastový box vysoký	96,00	121	11 616,00
OE/2013/obec/KOVO/31	Plastový box nízký	96,00	96,8	9 292,80
OE/2013/obec/KOVO/32	Šatní věšák 1m dvojháčky	3,00	363	1 089,00
OE/2013/obec/KOVO/33	Šatní věšák 1,5 m dvojháčky	5,00	423,5	2 117,50
OE/2013/obec/KOVO/34	Lavice pro šatny 1 m	3,00	968	4 416,00
OE/2013/obec/KOVO/35	Lavice pro šatny 1,5 m	5,00	1028,5	6 655,70

Celkem OE

204 109,22